[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ЮРЬЕВЕЦКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

155453  Ивановская обл., Юрьевецкий район, г.Юрьевец, ул.Тарковского д.1а тел.(49337)2- 11-54
Р Е Ш Е Н И Е

 от  12.07.2018 года                                                                                       № 31
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 19.04.2018г. №14  «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Юрьевецкого городского поселения, Совет Юрьевецкого городского поселения  решил:

1. Статью 5. Положения о порядке исчисления и уплаты земельного налога, утвержденного решением Совета Юрьевецкого городского поселения от 19.04.2018г. №14 «Об установлении земельного налога на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района»  дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«В течение налогового периода налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее 30 числа месяца, следующего за отчетным периодом.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с  01.01.2018 г.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Волга» и  разместить на официальном сайте Администрации Юрьевецкого муниципального района в сети Интернет.

Глава Юрьевецкого

городского поселения                                                                            С.А.Баранова